UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

FACULDADE DE DIREITO - FADIR

Campus Carreiros, Rio Grande, RS

Campus de Santa Vitória do Palmar, RS

Campus de Santo Antônio da Patrulha, RS

http://direito.furg.br

fadir@furg.br

+ 55 53 3233 6634

P O R T A R I A     Nº 1440/2021

O Diretor da Faculdade de Direito da Universidade Federal do Rio Grande, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 1.842/2011 do Gabinete do Reitor,

R E S O L V E:

Designar os seguintes Servidores da Faculdade de Direito para exercerem as funções

de SUPERVISORES no Curso de Direito, com mandato até 13/04/2023, nos termos

aprovados na Reunião Ordinária do Conselho da FADIR, ocorrida em 02/07/2021, conforme

segue:

Prof. Me. Jaime John - Supervisor de Atividades Complementares

Prof. Dr. Luciano Vaz Ferreira - Supervisor de Trabalho de Conclusão de Curso – TCC

Prof.ª. Dr.ª. Simone de Biazzi Ávila Batista da Silveira - Supervisora de Estágio

Supervisionado

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Diretoria da Faculdade de Direito

Em 07 de julho de 2021.

Prof. Dr. Anderson Orestes Cavalcante Lobato

Diretor da Faculdade de Direito